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Türkiye ve Dünya Ekonomi Gündemi (18 – 24 Ekim) 

Türkiye 

 Merkezî yönetim borç stoku 30 Eylül 2021 tarihi itibarıyla 2,181.1 milyar lira olarak gerçekleşti. Borç 

stokunun 1,186.7 milyar liralık kısmı Türk lirası cinsi, 994.3 milyar liralık kısmı döviz cinsi borçlardan 

oluştu.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings tarafından hazırlanan raporda, Türkiye'de 

azalan cari işlemler açığının ülkenin dış finansman baskılarını da düşürdüğü ifade edildi. Büyüme 

tahminleri 2021 için %9.2, 2022 için %3.5, 2023 için de %4.5 olarak bırakıldı. 

 Tüketici güven endeksi Ekim ayında 76.8 seviyesine geriledi. Endeks, Şubat 2009'dan bu yana en düşük 

seviyesini gördü. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu politika faizini beklentilerin üzerinde 

indirerek %18'den %16'ya çekti. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), TL cinsinden tesis edilen zorunlu karşılıklara uygulanan 

faiz/nema oranını %12.5’ten %10.5’e indirdi. Yabancı para mevduat/katılım fonundan, TL 

mevduat/katılım fonuna dönüşüm uygulaması kapsamında ise %18 olarak uygulanan oran %16’ya 

düşürüldü.  

 S&P, Türkiye'nin döviz cinsinden kredi notunu "B+", yerel para birimi cinsinden kredi notunu "BB-" ve 

kredi notu görünümünü "durağan" olarak teyit etti. 

ABD 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, tedarik zinciri aksaklıkları ve istihdam piyasasındaki sıkıntıların güçlü 

tüketici talebi ile bir araya gelmesi sonucu enflasyonun 2022 yılında da yüksek kalabileceğini, bu konular 

çözüldüğünde, iş gücü piyasalarının iyileşeceğini ve Fed'in faiz oranlarını artırmaya başlayabileceğini 

söyledi. 

 Fed Başkanı Jerome Powell, ekonomik toparlanmanın çok dengesiz olduğunu ve enflasyonun 

beklenenden daha kalıcı olabileceğini söyledi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, fiyat artışlarının 2022 yılının ilk yarısı boyunca yüksek kalmasını 

beklediğini, ancak ABD’nin enflasyonun kontrolünü kaybetme riski ile karşı karşıya olduğu yolundaki 

eleştirileri kabul etmediğini söyledi. 

Avrupa 

 Almanya’da ÜFE Eylül ayında %1 olan beklentilerin üstünde aylık bazda %2.3 gerçekleşti. Yıllık bazda 

artış %14.2 gerçekleşti. Beklentiler %12.7 olacağı yönündeydi. 

Asya 

 Çin Merkez Bankası (PBoC) piyasaya %2.2 faizle 7 günlük ters repo işlemi yöntemiyle 200 milyar yuan 

likidite sağladığını bildirdi. 

Diğer 

 Macaristan Merkez Bankası (MNB), faiz oranını 15 baz puan artırdı ve gösterge faiz oranı %1.65'ten 

%1.80'e yükseltildi. 

 Rusya hükümetinin Avrupa'ya gaz arzını artırma talebini karşılamak için Kuzey Akım 2 boru hattına onay 

çıkmasını istediği belirtildi.  

 Rusya Merkez Bankası politika faiz oranını beklentilerin üzerinde 75 baz puan artırarak %7.5’e çıkardı.  

 Paraguay Merkez Bankası, faiz oranını 125 baz puan artırarak %2.75'e çıkardı. 
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Ayrıntılar… 

Fed Bej Kitap’ta ılımlı büyüme vurgusu yapıldı.  

ABD Merkez Bankası (Fed)'nın 12 bölgesel şubesinden gelen analizlerle hazırlanan Bej Kitap raporunda, 

koronavirüs vakalarındaki son artışın zirveye çıktıktan sonra gerilemesinin ardından, ABD ekonomisinin Eylül ve 

Ekim başında "ılımlı" seviyede büyüdüğü, ancak bazı bölgelerde büyüme hızının tedarik zincirinde yaşanan 

kırılmalar, işgücü kıtlığı ve delta varyantı sebebiyle yavaşladığı kaydedildi. 

 

Bej Kitap'ta, yakın vadedeki ekonomik faaliyetlere ilişkin görünümlerin genel olarak olumlu kaldığı belirtilirken, 

bazı bölgelerde ekonomik faaliyetlerde artan belirsizliklere dikkat çekildi. Raporda, istihdamın artmasına rağmen, 

işgücü büyümesinin şirketlerin işçi bulma konusunda zorluk yaşaması sebebiyle baskılandığı açıklandı. Diğer 

taraftan, ABD’de bazı bölgelerde büyüme hızının tedarik zincirinde yaşanan kırılmalar, işgücü kıtlığı ve delta 

varyantı sebebiyse yavaşladığı kaydedildi. Buna ek olarak, çoğu bölgelerde fiyatlarda önemli ölçüde yükseliş 

yaşandığı vurgulandı. Çoğu Fed bölgesinin artan mal ve hammadde talebi kaynaklı fiyat artışlarını bildirdiği 

belirtilen raporda, tedarik zinciri darboğazlarından kaynaklanan ürün sıkıntısı nedeniyle girdi maliyetlerindeki 

artışlara ilişkin sanayi sektörlerinde bildirimlerin yaygın olduğu aktarıldı. 

 

Euro Bölgesi’nde TÜFE Eylül’de yıllık bazda %3.4’e yükseldi.     

Euro Bölgesi’nde Eylül ayı enflasyonu yıllık 

bazda %3.4 artış göstererek beklentiye 

paralel gerçekleşti. Ağustos ayında enflasyon 

%3 olmuştu. TÜFE, aylık bazda ise %0.5 

artarak beklentilere paralel gerçekleşti. 

Çekirdek enflasyon ise yıllık bazda beklentiye 

paralel %1.9 oldu. Ağustos ayında bu oran 

%1.6 idi. 

Yıllık en düşük oranlar Malta (%0.7), Portekiz 

(%1.3) ve Yunanistan'da (%1.9) kaydedildi. 

En yüksek yıllık oranlar Estonya, Litvanya 

(her ikisi de %6.4) ve Polonya'da (%5.6) kaydedildi. Eylül ayında, Euro Bölgesi enflasyon oranına en yüksek katkı 

enerjiden (1.63 puan), ardından hizmetlerden (0.72 puan), enerji dışı sanayi malları (0.57 puan) ve gıda, alkol ve 

tütünden (0.44 puan) geldi. 

 

Euro Bölgesi’nde enflasyonun 2021 yılında %2.2, çekirdek enflasyonun ise %1.3 olması bekleniyor.  
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Öncül PMI verileri ABD ve Japonya’da hizmet sektöründe toparlanmaya işaret ederken, Avrupa’da 

yavaşlama sinyali verdi.   

 

Ekim ayı öncül PMI verilerine göre 

ABD’de imalat sektöründe 

yavaşlama yaşanırken, hizmetler 

sektöründe toparlanma görüldü.  

İmalat PMI Ekim’de beklentilerin 

altında kalarak Eylül ayındaki 

60.7’den 59.2’ye gerilerken, 

hizmetler PMI bir önceki aya göre 

3.3 puan yükselerek 58.2 oldu.  

 

Euro Bölgesi’nde imalat PMI 58.5 

ile bir önceki aya göre yatay 

kalırken, hizmet PMI bir önceki aya 

göre 1.7 puan düşüşle 54.7’ye 

geriledi. Almanya’da gerileyen 

hizmet PMI rakamı, söz konusu 

düşüşte etkili oldu.  

 

Almanya’da imalat PMI bir önceki 

aya göre 0.2 puan düşüş ile 58.2 

gerçekleşti. Hizmet PMI ise bir 

önceki aya göre 4 puan düşüşle 

52.4 oldu. Düşüşte artan Kovid-19 

vaka sayılarının olumsuz 

beklentilere yol açması etkili oldu.  

 

Öncül PMI verileri Japonya’da Kovid-19 salgını kaynaklı olağanüstü halin kaldırılmasının imalat sektörüne olumlu 

yansıdığını gösterdi. İmalat PMI Ekim’de 1.5 puan yükselerek 53 oldu. Hizmet PMI ise Ekim’de 2.9 puan artışla 

50.7 seviyesine çıktı ve Ocak 2020’den beri ilk kez yükseliş gösterdi.   

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD Euro Bölgesi Almanya Fransa İngiltere Japonya

Ağustos 61.1 61.4 62.6 57.5 60.3 52.7

Eylül 60.7 58.6 58.4 55 57.1 51.5

Ekim 59.2 58.5 58.2 53.5 57.7 53

Eşik seviye 50 50 50 50 50 50

İmalat PMI

ABD Euro Bölgesi Almanya Fransa İngiltere Japonya

Ağustos 55.1 59 60.8 56.3 55 42.9

Eylül 54.9 56.4 56.2 56.2 55.4 47.8

Ekim 58.2 54.7 52.4 56.6 58 50.7

Eşik seviye 50 50 50 50 50 50

Hizmet PMI
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Çin ekonomisi yılın üçüncü çeyreğinde %4.9 büyüdü.    

 

Çin ekonomisi üçüncü çeyrekte bir önceki çeyreğe göre %0.2 büyüdü. Ekonomi yıllık bazda ise %5 olan 

beklentilere yakın %4.9 büyüdü. Böylece son dört çeyrekteki en düşük büyüme oranı gerçekleşti. Çin ekonomisi 

yılın ilk çeyreğinde %18.9, ikinci çeyrekte ise %7.9 büyümüştü. Üçüncü çeyrekte ekonomik büyümenin 

yavaşlamasında enerji ve gayrimenkul sektörlerinde yaşanan krizler etkili oldu.  

Pekin'in emlak sektörü üzerindeki sıkılaşan kısıtlamaları inşaat aktivitesini azaltırken, ara sıra görülen koronavirüs 

vakalarının tüketici harcamaları tarafında yarattığı ağırlığa ek olarak, elektrik kesintileri Eylül ayında fabrikaların 

üretimlerini azaltmasına ya da tamamen durdurmasına neden olmuştu. 

Çin Merkez Bankası, Çin ekonomisinin 2021 yılının tamamında %8 oranında büyümesini bekliyor. 

Merkezi Yönetim Borç Stoku Eylül’de 2 trilyon 181.1 milyar TL oldu. 

 

Borç stokunun 906.5 milyar TL tutarındaki kısmı Türk Lirası cinsi, 1,274.6 milyar TL tutarındaki kısmı döviz cinsi 

borçlardan oluştu. 
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TCMB, Ekim toplantısında politika faizini %16’ya indirdi. 

 

 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 21 Ekim’de yapılan Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında, bir 

hafta vadeli repo ihale faiz oranını 200 baz puan düşürerek %16 seviyesine indirdi. Piyasada çoğunlukla, TCMB’nin 

50 baz puanlık bir faiz indirimine gitmesi bekleniyordu. TCMB'nin karar metninde, arz yönlü arızi unsurlardan 

kaynaklı olarak politika faizinde yapılan aşağı yönlü düzeltme için "yıl sonuna kadar sınırlı bir alan kaldığı" ifade 

edildi. 

Yurtiçi enflasyon görünümüyle ilgili olarak, son dönemde gözlenen yükselişte; gıda ve ithalat fiyatlarındaki artışlar 

ile tedarik süreçlerindeki aksaklıklar gibi arz yönlü unsurlar, yönetilen/yönlendirilen fiyatlardaki artışlar ve 

açılmaya bağlı talep gelişmelerinin etkili olduğu ve bu etkilerin arızi unsurlardan kaynaklı olduğu ifadesi 

tekrarlandı. "Kurul, ayrıca iklim ve diğer çevre kaynaklı riskleri sınırlandırmak amacıyla, para politikasının ana 

hedeflerinde bir değişikliğe yol açmadan sürdürülebilir finans uygulamalarını uzun vadeli bir politika olarak 

destekleme kararı almıştır. " ifadesi karar metninde yer aldı. Metinden, “Olumlu dış talep koşulları ve 

uygulanmakta olan sıkı para politikası cari işlemler dengesini pozitif etkilemektedir. İhracattaki güçlü artış eğilimi 

ve aşılamadaki kuvvetli ivmenin turizm faaliyetlerini canlandırmasıyla yılın geri kalanında cari işlemler hesabının 

fazla vermesi beklenmektedir.” ifadesi ise çıkarıldı.  

 

0

5

10

15

20

25

30

Ek
i.1

7

A
ra

.1
7

Şu
b

.1
8

N
is

.1
8

H
az

.1
8

A
ğu

.1
8

Ek
i.1

8

A
ra

.1
8

Şu
b

.1
9

N
is

.1
9

H
az

.1
9

A
ğu

.1
9

Ek
i.1

9

A
ra

.1
9

Şu
b

.2
0

N
is

.2
0

H
az

.2
0

A
ğu

.2
0

Ek
i.2

0

A
ra

.2
0

Şu
b

.2
1

N
is

.2
1

H
az

.2
1

A
ğu

.2
1

Ek
i.2

1

 Gecelik Borç Verme (17.50)

 Gecelik Borç Alma (14.50)

1 Hafta Vadeli Repo İhale (16.00)

GLP Borç Verme (20.50)

Kaynak: TCMB



  
 

 
 

 

VakıfBank Ekonomik Araştırmalar Müdürlüğü | İstanbul 

  
6 

 

D İ P N O T 

Küresel Konut Fiyatlarındaki Yükseliş 

2020 yılında pandeminin etkisiyle birçok makroekonomik göstergede bozulma görülürken konut fiyatlarında sert 

yükselişler kaydedildi. IMF’nin küresel konut fiyat endeksinde yer alan 60 ülkenin üçte ikisi geçtiğimiz yıl konut fiyatlarında 

rekor artışlar görüldü. Bu ülkelerden 23’ünde %5’in üzerinde artış yaşanırken, Lüksemburg, Türkiye ve Yeni Zelanda ilk üçte 

yer aldı. Bu yükseliş trendinin mevcut durumda da devam ettiği görülüyor ve bunun çeşitli sebepleri bulunuyor. Öncelikle, 

konut fiyat artışlarında geçen yıl merkez bankalarınca uygulanan düşük faiz oranları, konut fiyatlarındaki sert yükselişe 

katkıda bulundu. Salgının etkilerini hafifletmek için hükümetler tarafından uygulanan büyük miktarlı teşvikler ve merkez 

bankalarının faiz oranlarını indirerek gevşek politikalar uygulaması konut fiyatlarını artırdı. Ayrıca, salgın döneminde evden 

çalışmanın yaygınlaşmasıyla birçok çalışanın ev aramaya başlaması, ABD dâhil olmak üzere birçok ülkede konutlar için 

yapılan online aramaların rekor seviyelere ulaşmasına yol açtı. Talep kaynaklı fiyat artışının yanı sıra arz tarafında 

yaşananlar da konut fiyatlarının yükselişinde etkili oldu. Tedarik zincirinde yaşanan aksamalar inşaat malzemelerinin ve 

emtia fiyatlarının artmasına ve girdi maliyetlerinin sert yükselişine neden olarak fiyatları yükseltti.  

Talep ve arz koşullarının bir araya gelmesiyle yaşanan bu yükseliş nedeniyle konut sektörünün yakından takip edilmesi 

gerekiyor. Konut fiyatlarında, bireylerin gelirlerine kıyasla yaşanan artışın görece daha yüksek olması gelişmiş ülkeler dâhil 

olmak üzere çoğu ülkede konut almanın nüfusun büyük bir çoğunluğu için zorlaşmasına neden oldu. Pandemi sonrasında 

evden çalışmanın birçok sektörde kalıcı hale gelmesiyle yüksek gelirlilerin konut taleplerindeki artışın devam etmesi, daha 

az varlıklı kişilerin konut satın alabilmelerini güçleştirerek, eşitsizliğin artmasına neden olabilir. Enflasyonun küresel olarak 

artış kaydetmesindeki faktörlerden biri de konut fiyatlarındaki artış iken, ekonomilerde daha kalıcı enflasyonist baskılar 

görülmesine yol açabilir.  

Bu dönemde konut fiyatlarında 2009 yılındaki finansal krizde olduğu gibi bir kriz yaşanması beklenmiyor. Pandeminin 

etkilerinin azalması sonrası merkez bankalarının faiz artırım döngüsüne başlamaları, yapılan büyük çaplı teşviklerin 

kaldırılması, emtia fiyatlarında ve inşaat malzemelerinde tedarik zincirindeki bozulmaların giderilmesine bağlı olarak 

yaşanacak normalleşmenin konut fiyatlarında da normalleşme sağlaması bekleniyor. 

Türkiye özelinde bakıldığında, Türkiye, IMF’nin “Küresel Konut Fiyat Endeksi”ne göre 2020 yılında Lüksemburg’tan sonra 

konut fiyat endeksinin arttığı en yüksek ikinci ülke oldu. TCMB tarafından son açıklanan verilere göre Türkiye’de konut fiyat 

endeksi Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %33.4 oranında artarak 192.6 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye yeni 

konutlar fiyat endeksi Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %40.2 oranında artarak 208.3 oldu. Yeni olmayan 

konutlar fiyat endeksi ise Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %32 oranında artarak 189.7 olurken, reel olarak 

ise %11.9 oranında arttı. 
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Tarih Ülke Açıklanacak Veri Önceki Beklenti 

25.10.2021 Türkiye Reel Kesim Güven Endeksi (Ekim) 113.4 109.6 (Açıklandı) 

  İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı (Ekim) %78.1 %78 (Açıklandı) 

 ABD Bütçe Dengesi (Eylül) -171 milyar $ -60 milyar $ 

  Dallas Fed İmalat Endeksi (Ekim) 4.6 -- 

  Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi (Eylül) 0.29 -- 

 Almanya IFO İş Dünyası Güven Endeksi (Ekim) 98.9 97.7 (Açıklandı) 

 Japonya Öncül Ekonomik Göstergeler Endeksi (Ağustos) 104.1 101.3 (Açıklandı) 

26.10.2021 ABD Case-Shiller Konut Fiyat Endeksi (Ağustos, y-y) %19.9 -- 

  Tüketici Güven Endeksi (Ekim) 109.3 110 

  Yeni Konut Satışları (Eylül, a-a) %1.5 -- 

  Richmond Fed İmalat Endeksi (Ekim) -3 -- 

27.10.2021 Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Ekim) 102.4 -- 

  Dış Ticaret Dengesi (Eylül) -4.3 milyar $ -- 

 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri (Eylül, a-a) %1.8 -%0.2 

  Öncü Mal Ticaret Dengesi (Eylül) -87.6 milyar $ -- 

 Almanya Tüketici Güven Endeksi (Kasım) 0.3 -- 

 Fransa Tüketici Güven Endeksi (Ekim) 102 -- 

28.10.2021 Türkiye TCMB PPK Toplantısı Özeti (Ekim) -- -- 

  TCMB Enflasyon Raporu (2021-IV) -- -- 

 ABD GSYH (3.çeyrek, ç-ç, öncül) %6.7 %3.2 

  Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları -- -- 

  Bekleyen Konut Satışları (Eylül, y-y) -- -- 

 Euro Bölgesi Avrupa Merkez Bankası (ECB) Faiz Kararı -- -- 

  Tüketici Güven Endeksi (Ekim) -4 -4.8 

 Almanya İşsizlik Oranı (Ekim) %5.5 %5.4 

  TÜFE (Ekim, öncül, y-y) %4.1 %4.4 

 İtalya Tüketici Güven Endeksi (Ekim) 119.6 -- 

 Japonya Perakende Satışlar (Eylül, y-y) -%3.2 -%2.3 

  Japonya Merkez Bankası (BoJ) Faiz Kararı -%0.1 -%0.1 

29.10.2021 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları Endeksi (Eylül, y-y) -- -- 

  Kişisel Gelirler (Eylül, a-a) %0.2 %0.3 

  Kişisel Harcamalar (Eylül, a-a) %0.8 %0.6 

  Chicago PMI (Ekim) 64.7 64.6 

  Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi (Ekim) 72.8 71.5 

 Euro Bölgesi GSYH (3.çeyrek, öncül, ç-ç) %2.2 %1.9 

  TÜFE (Ekim, öncül, y-y) %3.4 %3.7 

 Almanya GSYH (3.çeyrek, öncül, y-y) %9.4 %2.7 

 Fransa GSYH (3.çeyrek, öncül, ç-ç) %1.1 %2.1 

  TÜFE (Ekim, öncül, y-y) %2.2 -- 

 İtalya GSYH (3.çeyrek, öncül, ç-ç) %17.3 -- 

  TÜFE (Ekim, öncül, y-y) %2.5 -- 

Haftalık Veri Takvimi (25 – 29 Ekim 2021) 
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KAMU MALİYESİ GÖSTERGELERİ 
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Fiyat Gelişmeleri (y-y, %) 
 TÜFE Çekirdek TÜFE  Yİ – ÜFE 

2019 11.84 9.81 7.36 

2020 14.6 14.31 25.15 

2021 (Eylül) 19.58 16.98 43.96 

Faiz Oranları (%) 
 TCMB O/N (Borç Alma) TCMB O/N (Borç Verme) TCMB Haftalık Repo TRLIBOR O/N 

2019 10.50 13.50 12.00 10.49 

2020 15.50 18.50 17.00 17.92 

Son Yayımlanan 
(22.10.2021) 

14.50 17.50 16.00 16.69 

Mal Ticareti ve Cari Denge (Milyar $) 
 Cari İşlemler Dengesi  İthalat  İhracat  Dış Ticaret Dengesi  

2019 6.8 210.3 180.8 -29.5 

2020 -36.7 219.5 169.7 -49.8 

Son Yayımlanan 0.5 (Ağustos 2021) 18.9 (Ağustos 2021) 23.2 (Ağustos 2021) -4.3 (Ağustos 2021) 

Kamu Maliyesi (Milyar TL) 

 Bütçe Giderleri Bütçe Gelirleri Bütçe Dengesi Faiz Dışı Denge 

2019 (Eylül) 80.8 63.1 -17.7 -5.6 

2020 (Eylül) 108.6 78.9 -29.7 -13.5 

2021 (Eylül) 141.5 117.9 -23.6 -9.5 

Rasyolar ( %) 

Bütçe Açığı/GSYH AB Tanımlı Genel Yönetim Borç Stoku/GSYH Cari Denge/GSYH 

1.6 (2021-II) 38.4 (2021-II) -3.8 (2021-II) 

 

  

Türkiye Makro Ekonomik Görünüm 

Reel Ekonomi 

 
GSYH (Cari 

Fiyatlarla, milyon 
TL) 

GSYH Büyüme Oranı  
(zincirlenmiş hacim 

endeksi, y-y, %) 
İşsizlik Oranı (%) 

Sanayi Üretim 
Endeksi (y-y, %) 

(takvim etkisinden 
arındırılmış)  

Kapasite 
Kullanım Oranı 

(%) 

2019 4,280,381 0.9 13.7 -0.5 75.9 

2020 5,047,909 1.8 13.2 9.0 75.6 

Son Yayımlanan 1,581,120 (2021-II) 21.7 (2021-II) 
12 

(Ağustos 2021) 
13.8 

(Ağustos 2021) 
78 

(Ekim 2021) 

Parasal Göstergeler (Milyon TL) 

 M1 M2 M3 Emisyon 
TCMB Brüt Döviz Rezervleri 

(Milyon $) 

2019 712,833 2,457,543 2,575,195 145,007 81,240 

2020 1,237,647 3,374,831 3,469,683 178,922 51,606 

Son Yayımlanan 
(15.10.2021) 

1,522,131 4,128,330 4,252,477 212,306 85,955 

Borç Stoku Göstergeleri (Milyar TL) 
 Merkezi Yön. İç Borç Stoku Merkezi Yön. Dış Borç Stoku Kamu Net Borç Stoku 

2019 755.1  573.8 700.0 

2020 1,060.4 751.8 967.3 

Son Yayımlanan 1,186.7 (Eylül 2021)  994.3 (Eylül 2021)  1,128.8 (2021-II) 



Vakıfbank Ekonomik Araştırmalar   
ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr 

 

 

Kurum İçi Sınırsız Kullanım / Kişisel Veri 
   

                                                                                                              Vakıfbank Ekonomik Araştırmalar 

 

 

Cem Eroğlu Müdür cem.eroglu@vakifbank.com.tr 0216-724 30 80 

Fatma Özlem Kanbur Müdür Yardımcısı  fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr 0216-724 30 83 

Naime Doğan Eriş Müdür Yardımcısı naimedogan.eris@vakifbank.com.tr 0216-724 30 82 

Bilge Pekçağlayan Müdür Yardımcısı bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr 0216-724 30 84 

Sinem Ulusoy Kasap Uzman sinemulusoy.kasap@vakifbank.com.tr 0216-724 30 86 

Pınar Cansu Akargöl Uzman Yardımcısı pinarcansu.akargol@vakifbank.com.tr 0216-724 30 87 

Selin Mumcu Uzman Yardımcısı selin.mumcu@vakifbank.com.tr 0216-724 30 88 

    

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. 
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin 
kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi 
vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır.  Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer 
alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen değişiklik yapma hakkına sahiptir.   
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